
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Колчаново 

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области 
 
 

от  19 июня  2019 года                                                                             №  128 
 

О внесении изменений в постановление от 16 июля 2013 года № 82 «Об 
утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых 

муниципальные служащие администрации муниципального образования 
Колчановское сельское поселение,  руководителей муниципального бюджетного 

(казенного) учреждения, которые обязаны представлять сведения о своих расходах, а 
также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» 

 
 
                      В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012года № 230-
ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам»,  Указами Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и от 02 
апреля 2013 года № 310 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом от 
21 июня 2013 года № 39-оз «О внесении изменений в отдельные областные 
законы в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием 
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 
доходам», в связи с изменением структуры  администрации МО Колчановское 
сельское поселение, администрация постановляет: 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы,  
при замещении  которых  муниципальные служащие  администрации 
муниципального образования Колчановское сельское поселение  
обязаны   предоставлять сведения    о   своих    расходах,  а также  
расходах  своих супруги  (супруга)  и несовершеннолетних детей по 
каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта 
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей 
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если 
сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и 



его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих 
совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет 
которых совершена сделка. Приложение 1 читать в редакции 
настоящего постановления. 

 
2.  Специалисту администрации, ответственному за работу с кадрами 

довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих 
администрации. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании 
«Волховские огни» и разместить на официальном сайте поселения. 

5. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста администрации Е.А.Дмитриеву 
 
 
 
 
 
И.о. главы  администрации                                                             О.М.Ильина 
 
 
 
Т.Н.Непомнящая 39225 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Утвержден  
постановлением администрации 

муниципального образования 
Колчановское сельское поселение 

19 июня 2019 года № 128 
(приложение 1) 

 
Перечень 

должностей муниципальной   службы,  при  замещении  которых  
муниципальные служащие  администрации муниципального образования 

Колчановское сельское поселение обязаны   предоставлять сведения    о   своих    
расходах,  а также  расходах  своих супруги  (супруга)  и несовершеннолетних 
детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта 
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, 

паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки 
превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за 

три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках 
получения средств, за счет которых совершена сделка 

 
Категория "Руководители"                                                  
Высшие должности муниципальной службы                                     
Глава администрации  
Главные должности муниципальной службы                                    
Заместитель главы администрации 
Старшие должности муниципальной службы                                    
Начальник сектора бухгалтерского учета  и отчетности - главный бухгалтер   
Главный специалист   сектора бухгалтерского учета  и отчетности -  
бухгалтер   
Начальник сектора комплексного развития территории сельского поселения 
Категория "Специалисты"                                                   
Младшие должности муниципальной службы                                    
Специалист  по ЖКХ, строительству и благоустройству сектора 
комплексного развития территории сельского поселения 
Специалист по делопроизводству и техническому обеспечению работы 
совета депутатов сектора комплексного развития территории сельского 
поселения 
Специалист по ГО и ЧС сектора комплексного развития территории 
сельского поселения 
Специалист  по развитию агропромышленного комплекса, природных 
ресурсов и экономики, работе с общественными советами и старостами 
сектора комплексного развития территории сельского поселения                                                             
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


